Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «25» ноября 2020 г. № 175
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта: «Строительство коммунальной инфраструктуры по ул. Полевая в р.п. Жигалово, Жигаловского района,  Иркутской области»
          В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта: «Строительство коммунальной инфраструктуры по ул. Полевая в р.п. Жигалово, Жигаловского района,  Иркутской области».
       2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Белякова Е.О.
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                     Е.О. Беляков